
 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

 

č. 3 

 
 
 

k veřejné zakázce s názvem 
 

 

*** 

 

„Vzdělávání v projektu AutoSAP - podpora autoprůmyslu“ 
 

 

*** 

 
 

zadávané v otevřeném řízení v souladu s ustanovením §3 písm. b) a §56 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“) 

 
 

Veřejná zakázka 

Druh veřejné zakázky:  nadlimitní veřejná zakázka na služby 

Druh zadávacího řízení:  otevřené řízení dle §56 zákona 

    

Zadavatel 

Název: Sdružení automobilového průmyslu 

Sídlo: Budějovická 1550/15a, 140 00 Praha 4 – Michle 

IČ: 17048826 

Zastoupený: Ing. Bohdan Wojnar, Ing. Jan Pešek 

Pověřen úkony v zadávacím řízení:  Mgr. Zdeněk Petzl, LL.M.  

Profil zadavatele: 
https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/sdruzeni-
automobiloveho-prumyslu 

Kontaktní osoba: Ing. Pavel Ešner 

Telefon: + 420 233 324 006 

E-mail: vyzva60@autosap.cz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/sdruzeni-automobiloveho-prumyslu
https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/sdruzeni-automobiloveho-prumyslu
mailto:vyzva60@autosap.cz


 

Dodavatel požádal zadavatele v souladu s ust. § 98 o vysvětlení zadávací dokumentace, zadavatel 
tímto podává vysvětlení zadávací dokumentace k následujícím dotazům dodavatelů. 
 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 28. 7. 2017 

Naše společnost by ráda podala nabídku do výběrového řízení s názvem „Vzdělávání v projektu 

AutoSAP – podpora autoprůmyslu“. K danému VŘ máme následující otázku: 

 

Vedoucí týmu (s ohledem na hodnotící kritérium) má doložit reference, které mohou být oceněny max. 

16 body. V rámci objasnění tohoto kritéria píšete, že za každou zakázku, která dosahuje hodnoty 

400 000,-, obdrží uchazeč 2 body, popř. za každých 400 000,- celkové hodnoty zakázky (část II.). 

Rozumíme tomu správně, že za zakázku za 800 000,- obdrží uchazeč v tomto kritériu 4 body? 

K maximálnímu počtu bodů poté teoreticky stačí 2 zakázky, každá za 1 600 000,-? 

 

Vysvětlení a doplnění informací zadavatelem: 

V zadávací dokumentaci je v bodě 13.2.2 Kvalita nabízených služeb, Ad a) Kvalita realizačního týmu 

uvedeno, že pro část II. je třeba k dosažení 2 bodů doložit realizaci zakázky v hodnotě 400.000,- Kč. 

Dále je ve zmíněné části zadávací dokumentace uvedeno, že min. plnění 400.000,- je možno doložit „za 

každou zakázku“, popř. „za každých 400.000,- Kč celkové hodnoty zakázky“. Příklady uvedené v žádosti 

o vysvětlení jsou správně, tj. pro dosažení maximálního počtu bodů (tj. 16 bodů) u vedoucího 

realizačního týmu postačí 2 zakázky v hodnotě 1.600.000,- Kč; za zakázku v hodnotě plnění 800.000,- 

Kč budou v rámci hodnocení přiděleny 4 body. 

 

Změna nebo doplnění zadávací dokumentace podmínek bude uveřejněna a oznámena dodavatelům  

stejným způsobem jako zadávací podmínka, která byla změněna nebo doplněna, tedy vyvěšena na 

profilu zadavatele: https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/sdruzeni-automobiloveho-prumyslu 

 
V Praze dne 31. 7. 2017 
 
Projektový tým AutoSAP 

https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/sdruzeni-automobiloveho-prumyslu

